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Treść interpelacii/zapytania

Zapytanie dotyczy odrzucenia wniosków o bony na laptopy dla nauczycieli 
wychowawców internatów ze szkół ponadpodstawowych naszego powiatu.

W Rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z 22.01.2025 zmieniającym Rozporządzenie 
z 28.09.2023 w sprawie określenia grup nauczycieli, wychowawców i innych 
pracowników pedagogicznych uprawnionych do otrzymania wsparcia 
sfinansowanego ze środków publicznych dodano w par.2 ustęp 1 pkt 5 
o brzmieniu „pozostali niewymienieni w pkt 1-4 wychowawcy i nauczyciele 
wykładający wszystkie przedmioty, a także inni pracownicy pedagogiczni w 
publicznych i niepublicznych szkołach podstawowych i ponadpodstawowych
(............) z wyłączeniem nauczycieli: wychowania przedszkolnego zatrudnionych
w publicznych i niepublicznych szkołach podstawowych, szkoły podstawowej dla 
dorosłych, branżowej szkoły II stopnia, szkoły policealnej oraz liceum 
ogólnokształcącego dla dorosłych"

Z wyżej zacytowanego przepisu Rozporządzenia wynika wprost, że bon na zakup 
laptopa przysługuje nauczycielom, wychowawcom i innym pracownikom 
pedagogicznym pozostającym w stosunku pracy na dzień 30.09.2023r. 
w publicznych i niepublicznych szkołach podstawowych i ponadpodstawowych.

W/w program wsparcia skierowany jest do szkół (publicznych, niepublicznych, 
podstawowych i ponadpodstawowych).
Internaty naszych powiatowych szkół ponadpodstawowych nie są 
samodzielnymi jednostkami organizacyjnymi. Są integralną jednostką w 
strukturze organizacyjnej szkoły, są jej częścią. Nauczyciele wychowawcy 
internatu wykonują zadania wskazane im przez szkołę.



W związku z powyższym mam trzy pytania:

- kto i na jakiej podstawie prawnej odrzucił wnioski o bon na laptop dla nauczycieli 
wychowawców internatów szkół ponadpodstawowych naszego powiatu?

- jaką kategorią pracowników są wychowawcy internatu, skoro wobec powyższego 
nie mieszczą się w określeniu : nauczyciel, wychowawca, pracownik pedagogiczny?

Z poważaniem


